

DV Jensen Holding ApS

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 37 30 09

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

Brady Anderson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DV Jensen Holding ApS Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 37 30 09
	Stiftet: 1. marts 2018
	Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022 4. regnskabsår
Direktion	Brady Anderson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-55.961	-11.250
Indtægt af kapitalinteresse	138.240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.994	-2.255
Årets resultat	79.285	-13.505
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.505
Disponeret i alt	79.285	-13.505

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	0	19.200
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.840	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.840	19.200
Anlægsaktiver i alt	3.840	19.200
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	150.555	1
Omsætningsaktiver i alt	150.555	1
Aktiver i alt	154.395	19.201

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	22.608	-56.677
Egenkapital i alt	62.608	-56.676
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	91.787	75.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.787	75.877
Gældsforpligtelser i alt	91.787	75.877
Passiver i alt	154.395	19.201

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	1	-43.172	-43.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.505	-13.505
Egenkapital 1. september 2021	1	-56.677	-56.676
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.285	79.285
	40.000	22.608	62.608

Noter

	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. september 2021	19.200	19.200
Afgang i årets løb	<u>-19.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>0</u>	<u>19.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>0</u>	<u>19.200</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>3.840</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>3.840</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>3.840</u>	<u>0</u>